
UCHWAŁA NR 24/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności parkowania, przechodu i przejazdu 
po części dz. 10/6, obręb 44, położonej w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Przyjąć nieodpłatnie i na czas nieoznaczony służebność gruntową na rzecz Powiatu Cieszyńskiego, 
na polegającą na prawie korzystania przez jednostkę organizacyjną Powiatu Cieszyńskiego - Powiatowy Urząd 
Pracy w Cieszynie, Plac Wolności 6 (REGON 531598561), z części nieruchomości oznaczonej jako dz. 10/6, 
obręb 44, będącej własnością gminy Cieszyn, objętej księgą wieczystą Sądu Rejonowego w Cieszynie 
nr BB1C/00053020/0 w zakresie parkowania, przechodu i przejazdu. 

2. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1, o łącznej powierzchni 303,5 m2, na którą składają się: 
istniejący chodnik - około 32,5 m2, istniejący zjazd do garażu - około 54 m2, teren zielony - około 64 m2, został 
wskazany na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6478E3DF-36DC-4D06-B92B-CC60D11E71F5. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6478E3DF-36DC-4D06-B92B-CC60D11E71F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-23T11:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




